
Zópis z veřejného zasedóní zastupitelstva 05. června 201,8

Zastu pitelstvo městyse Katovice

Zápis zveřejného zasedání zastupitelstva městyse konaného dne 05. června 2018 od
19oohodin v zasedací místnosti Úřadu městyse Katovice

Číslo zápisu: 27

Přítomni:

lng. Bláha Pavel, lng. Hajdušek Tomáš, Holeček Jan, lng. Kadlec Alois, RNDr. Karas Karel
CSc., Kolářík Miroslav, Mgr. Němečková Šárka, Mgr. Novotný Michal, Šimáková Markéta,
Bc. Zdráhal Jindřich, PharmDr. Zdráhalová Anna

Omluveni: lng. Nejedlý Vladimír, lng. Veselka Michal

Předsedajícízasedání Mgr. Šárka Němečková konstatovala, že zasedání je
usnášeníschopné.

Všichni přítomní zastupitelé poté všemi hlasy odsouhlasili zápis z minulého jednání
zastupitelstva.

L. Zastupitelstvo na základě návrhu starostkyzvolilo zapisovatele a ověřovatele zápisu.

Byla zvolena zapisovatelka: Mgr. Šárka Němečková

Byli zvoleni ověřovatelé zá pisu :ověřovatelé zá pisu : Šimá ková Ma rkéta

PharmDr. Zdráhalová Anna

Hlasování 11 pro, 0 proti

Starostka seznámila zastupitelstvo se zveřejněným návrhem programu jednání. Navrhla

rozšířit program o další body: Bod: Závěrečný účet městyse Katovice za rok 2OI7. Bodz
smlouva o zřízení věcného břemene

Zastupitelstvo upravený program zasedání schválilo hlasy všech přítomných zastupitelů.

2. Schválený program jednáníje:

L Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2. Schválení programu jednání
3. Rozpočtové změny
4. Dar komunitní nadace,, Otavsko - Blanická"
5. Dodatek č. ]. smlouvy o pronájmu vodohospodářského infrastrukturního majetku

obce katovice
6. Smlouva na akci: ,, Stavební úpravy inženýrských sítí, 2. etapa - východní část,

Husovo náměstí 5, Katovice"
7. Směrnice o předplaceném nájemném
8. Závěrečný účet městyse Katovice za rok2077
9. smlouva o zřízení věcného břemene
10. Ostatní

Strano 7 (celkem 3)



Zópis z veřejného zasedóní zostupitelstva 05. června 2078

3. Starostka seznámila zastupitele se zněním rozpočtových změn a vysvětlila jednotlivé
položky těchto změn,

Zastupitelstvo vzalo na vědomí rozpočtovou změnu č. 2 d schválilo rozpočtovou změnu
c.5.

Hlasování 77 pro,0 se zdržel, 0 proti

4. Starostka předložila zastupitelům žádost o dar od Komunitní nadace Blanicko - Otavské
ve výši 1-5.000 Kč. Společným grantem s městysem budou podpořeny akce, aktivity a
projekty v rámci Pootavského léta a akce ke 100. výročízaloženírepubliky.

Zastupitelstvo schválilo přidělení daru ve výši 15.000 Kč Nadaci Otavsko -Blanické.

Hlasovóní 77 pro,0 se zdržel, 0 proti

5. Starostka seznámila zastupitele s tím, že do záměru o pronájem VH infrastrukturního majetku se
přihlásil ČrVnr a.s. České Budějovice a seznámila zastupitele se zněním Dodatku č.1 Smlouvy o
pronájmu vodohospodářského infrastrukturního majetku obce Katovice ze dne 2.L2.2oo5.

Zastupitelstvo souhlasilo s uzovřením předloženého dodatku a pověřilo starostku jejím
podpísem

Hlasovóní 77 pro, 0 se zdržel ,0 proti

6. Starostka seznámila zastupitele se skutečností, že firma Zvánovec a.s. Rudolfská tř,597,370 01
České Budějovice po vyzvánínepodepsala smlouvu na dílo : ,,Katovice, Husovo náměstí, stavební
úpravy inženýrských sítí, 2. etapa - východní část"" , a tak v souladu s pravidly v,ýběrového řízení
byla vyzvána firma Prima a.s., která ve výběrovém řízení nabídla cenu díla 5.666.665,- Kč bez
DPH.

Zastupitelstvo souhlasilo s uzavřením smlouvy na akci ,,Katovice, Husovo náměstí, stavební
Úpravy ínženýrských sítí, 2. etdpd - východní ěást" s firmou Prima a.s., Raisova 7004, 386 47
Strakonice pověřilo starostku jejím podpisem.

Hlasovóní 71 pro, a se zdržel, 0 proti

7. Starostka seznámila zastupitele s vnitřní směrnicí pro účtování předplaceného nájemného

Zastupitelstvo schválilo vnitřní směrníci pro účtování předplaceného nájemného.

Hlasovórtí 71pro, 0 se zdržel, 0 proti

Strana 2 (celkem 3)



8. Starostka projednala se zastupitelijiž předem zveřejněné materiály týkající se závěrečného účtu
městyse za rok2OL7. Konstatovala,že závěrečný účet byl řádně zveřejněn na úřední desce a
projednán jak ve finančním, tak kontrolním výboru. Navrhla, aby zastupitelstvo závěrečný účet
schválilo.

Zastupitelstvo městyse Katovice souhlasílo s celoročním hospodařením (závěrečným účtem)
městyse Katovice za rok 2077 bez výhrad.

Hlasovóní 77 pro,0 se zdržel, 0 proti

9. Starostka seznámila zastupitele se zněním smlouvy o zřízení věcného břemene č.: Zp-
014330048560/001 mezi městysem Katovice(povinným) a E.ON Distribuce , a.s. F.A.Gerstnera
2L5Il6, české Budějovice 7, (oprávněným) na pozemek p.č.2L87/L,v k.ú. Katovice.

Zastupitelstvo souhlasilo s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene č.: zp-
07433(WB560/@1.

Hlasovóní 77 pro, 0 se zdržel, 0 proti

10. Na závěr seznámila starostka občany sjiž realizovanými akcemi a s akcemi připravovanými.
Mluvila o výsadbě a další úpravě prostranstvíza bytovkou, o probíhajícím zateplení kabin v areálu
U Lesa a o získaném grantu od Nadace ČrZ na schodišťovou plošinu do školy v Katovicích.

Skončeno 1950hod.

Zapsal:

rvlgr. Šárka Němečková

UVerlll:

šimáková Markéta

PharmDr. Zdráhalová Anna

*J
Ar*

Sejmuto z úřední desky dne

Podpis:

Strana 3 (celkem 3)

Zópis z veřejného zosedóní zastupitelstva 05. června 2078

Vyvěšeno na úřední desce dne:

Podpis:


